
Pánská zimní bunda pro bezpečnost práce, pánská profesionální zimní bunda s reflexní
ochranou

Popis:
Naše těžká váha 10 oz. 100% bavlněná kachní kombinéza s 5 oz. Izolace Polyfil je prošívaná na 100%
nylonové vložce, aby odolala nejdrsnějším vlivům. Kombinéza má mosazné zipy na nohavicích, které vedou
od pasu ke spodní části kalhot pro snadné oblékání, aniž byste si museli sundávat boty. Design kombinézy
s osmi kapsami zahrnuje dvě mosazné náprsní kapsy na zip a dvě zesílené boční kapsy/levá s mosazným
zipem. Tato kombinéza má dvě přední otočné kapsy s bočními otvory, poutko na kladivo/levá noha a
dvojité kapsy na metr/pravá noha. : -20° F až 50° F. Kombinéza má manšestrový límec s patentkami pro
volitelnou kapuci.
Vnitřní polstrovaná zimní pracovní kombinéza
Odolnost tkaniny proti znečištění
Kompletní ochranné pracovní uniformy
CE standard
odolnost proti chladu.trvanlivá konstr
stabilní dodavatelský řetězec



Barvy: Navy nebo Brown nebo Black nebo Customized
Pánská velikost hrudníku : Malé (36-38) (není k dispozici pro vysoké), Střední (40-42), Velké (44-46), X-
Large (48-50), 2X-Large (52-54), 3X-Large (56) -58)
Specifikace:

Produkt Pánská zimní bunda pro bezpečnost práce, pánská profesionální zimní bunda s
reflexní ochranou

Položky WH5048B

Typ dodávky Položky na skladě a OEM servis

Materiál 100% polyester,100%bavlna,65%polyester35%bavlna,80%polyester20%bavlna

aplikace Ropa, Offshore, Silnice, Čerpací stanice, Těžba, Továrna, Elektrika, Sanitace

Sezóna Zima/podzim

Rod Unisex

Velikost jako vaše požadavky

Barva K dispozici je jakákoliv barva

Instrukce
1. Prosíme o běžné čištění do 30°C vodou, ošetřete teplou žehličkou.

2.Prosím, nevětrejte na slunci, ale ve stínu.

MOQ 1500 kusů na barvu

Vzorek
Asi týden, ale pokud jste naléhaví, můžeme se pokusit zatlačit.

Vzorky mohou být zdarma, ale musíte zaplatit za dopravu.

Podrobnosti
o balení 1ks / polybag, 25 ks / karton nebo podle vašich požadavků

Čas doručení Do 25-45 dnů po obdržení zálohy
Platební
podmínky T/T, L/C

Proč nás vybrat?
1, Máme profesionální zkušenosti asi 9 let, naše maket se nachází ve východní střední maket, Jižní
Americe, Evropě a tak dále.
2, máme designové oddělení, naše návrhy neustále vyvíjet nové produkty na základě poptávky trhu.
3, Profesionální technici nám to umožňují poskytnout přesné vzorky dle požadavků klienta včas.
4, Jakmile je objednávka zadána, kontrola kvality je přísně prováděna od začátku do konce.
5, Vybíráme kvalifikovaných dodavatelů látek, doplňků a obalových materiálů.
6, The materiál bude přísně kontrolován když dorazí do továrny.
7, Naše roční výrobní kapacita je 100 000----120 000 ks za měsíc.


